附件4
项目专项审计报告参考样式

审计报告

****审字[****]第*****号

（企业名称）：

我们接受委托，审计了贵公司成都市科技项目（以下简称“项目”）”“                ”（起止时间****年**月至****年**月）的收支使用情况以及成都市科技项目合同书（以下简称“合同”）中“经济指标”的执行情况。贵公司的责任是提供真实、合法、完整的审计资料，我们的责任是对科技经费的收支使用情况及合同经济指标的执行情况发表审计意见。我们的审计是依据《中国注册会计师独立审计准则》与《成都市科技项目合同书》进行的。在审计过程中，我们结合贵公司的实际情况，实施了包括抽查会计记录等我们认为必要的审计程序，现将审计情况报告如下：

一、企业及项目基本情况

**********公司系****年**月**日注册成立的有限责任公司（或有限公司），由****工商行政管理局颁发企业法人营业执照，注册号***********；注册资本：人民币*****万元；法定代表人：*****；公司住所：***************。公司经营范围：*****

项目基本情况:（简述项目基本情况）
二、项目合同有关规定

（一）贵公司于****年**月**日申报“****************”项目，并与成都市科学技术局于*****年**月**日签订了《成都市科技项目合同书》，立项编号：****************，取得成都市科技项目经费总额为**万元人民币的无偿资助，用于“***************”项目的投入。

（二）项目投资总额为***万元，在科技项目合同签订时，已完成投资额**万元，计划新增投资****万元，其中成都市科技项目经费资助**万元（先行拨付**万元，剩余的***万元将视项目进展及验收情况再予拨付。）。

（三）科技项目经费用途规定：科技经费必须用于购置生产用配套仪器设备、新产品的开发及研制等。

（四）项目执行阶段的经济指标：

合同规定，****年应实现年销售收入          ****万元

                      年缴税总额          ****万元

                      年利润总额          ****万元

三、项目合同中各项经济指标的执行情况

经审计，合同执行情况如下：

项目投资到位情况

我们根据银行存款账、进账单及银行对账单，确认项目投资到位情况如下：

1、截止到*****年**月**日已到位的总投资额为********万元，其中立项时已完成投资***万元，新增投资***万元，其中：

            科技经费                             ***万元

企业自筹资金                          ***万元

项目资金支出情况

我们根据相关账簿及凭证，确认项目资金支出情况如下：

1、截止****年**月**日，本项目实际支出资金*****万元，（开发费用中**万元为合同签订时已投入的资金）其中：

项目产品开发及试制                            ***万元

其中：购置仪器、设备                          ***万元

购置生产设备                                  ***万元

 流动资金                                      ***万元

销售费用                                      ***万元

基建                                          ***万元

其他                                          ***万元

合     计                                     ***万元

经济指标完成情况

截止****年**月**日，贵公司各项经济指标完成情况如下：

项目实现收入：

经审计贵公司提供的成都市科技项目“************”的收入明细清单等资料，项目实现收入为贵公司“*************项目”的销售收入，项目实现收入总额为**************元，其中：

	项目收入
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	累计

	项目销售收入

	技术服务收入

	合计

项目成本：

根据贵公司提供的销售成本总账、明细账及相关资料，确认项目成本总额为*************元，其中：

	项目成本
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	累计

	项目销售成本

项目税金

根据项目应计缴的税金—增值税、营业税及其附加、企业所得税等，确认贵公司在项目执行期间共应计缴税金的总额为**********元，税项及对应税额明细如下：

	税   种
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	累计

	增值税

	营业税

	城建税

	教育费附加

	企业所得税

	合  计

项目应承担的期间费用：

贵公司生产、销售的产品（不）仅为成都市科技计划资助项目包含的产品。根据贵公司提供的费用总账、明细账及凭证确认，项目执行期间共发生期间费用合计**********元，其中（成都市科技计划资助项目产品所发生的期间费用分摊为*******元）：

	项  目
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	累计

	管理费用

	销售费用

	财务费用

	合计

5、项目实现利润：

项目执行期间共累计实现利润总额***********元，其中：

	项  目
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	**年*月—**年*月
	累计

	利润总额

	净利润

本报告仅供“成都市科技项目”验收使用。

审计单位（盖章）：           中国注册会计师（签章）:

地址：

日期：                      中国注册会计师（签章）: